
DTW

1 000 pcs

◦ Colis

pcs

3343 gr

8235 gr

2 000 pcs

2 000 pcs

1 000 pcs

DTW3040

DTW4050

4719 gr

DTW3545

6161 gr

295 mm 395 mm

345 mm 445 mm
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Supports rectangulaires de dentelle blanche, conçus pour mettre en valeur les pâtisseries.

Disponibles dans différents formats, afin de s'adapter au fond des boîtes pâtissières.

Matière

Papier kraft parafinné 1 face

DTW2030

Blanc

Caractéristiques techniques

Couleur

◦ Poids au mille

◦ Sous conditionnement

Conditionnement

pcs

Dentelle patissière rectangle

Caractéristiques dimensionnelles

2474 gr

DTW2030

DTW2535

◦ Largeur ◦ Longueur

195 mm 295 mm

Grammage

55 g/m²

DTW3545

pcs 6,16 kg1 000 pcs

4,95 kg

4,72 kg

6,69 kg

DTW4050

pcs

345 mm245 mm

390 mm 490 mm

8,24 kg

DTW3040

DTW2535

◦ Poids net colis

pcs
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Code barre

Caractéristiques d'impression

Modèle de l'étiquette carton

(l) X (L) cm      (pcs/sous conditionnement) x (sous conditionnement/carton) = (…) pcs

Référence fabriquant

N° de lot :                                                                                              Sigle contact alimentaire
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